
B-Ware Lancom SFP-AON-1 SFP (Mini-
GBIC)-Transceiver-Modul GigE AON
1000BASE-BX20-U 1000Base-BX10-U
SC/APC Einzelmodus bis zu 20 km 1310
(TX)

Artikelnummer 999961068

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung

Glasfaserleitungen direkt ins Haus (Fiber-to-the-Home / FTTH) werden als durchsatzstarke Alternative zu DSL-Leitungen immer
stärker ausgebaut und somit verfügbarer. Mit dem LANCOM SFP-AON-1 nutzen Sie die geballte Glasfaser-Power und verbinden sich
direkt über Ihr LANCOM Gateway mit einem AON-Netzwerk (Active Optical Network) - und sparen sich so ein separates Provider-
Modem, das aufwändig verkabelt und mit Strom versorgt werden müsste.
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